АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

горид Тимашевск

О создании комиссии по списанию вложений в объекты нефинансовых
активов, произведенных за счет средств бюджета

муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования
Тимашевскии район от 8 декабря 2015 года Ха 1191 «Об утверждении Порядка принятия
решений о списании вложении в объекты нефинансовых активов, произведенных за счет
средств бюджета муниципального образования Тимашевский район», статьей 66 Устава
муниципального образования Тимашевский район:

1. Создать комиссию по списанию вложений в объекты нефинансовых
активов администрации муниципального образования Тимашевский район и
утвердить её состав (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В А. Добрывечер.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от & ,

ПРИЛОЖ ЕНИЕ

СОСТАВ
комиссии по списанию вложений в объекты нефинансовых активов,

произведенных за счет средств бюджета муниципального образования
Тимашевский район

Добрывечер
Владимир Александрович

Малинина
Надежда Анатольевна

первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
председатель комиссии;

ведущий бухгалтер отдела строительства
администрации муниципального образования
Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дзюбенко
Светлана Владимировна

главный специалист отдела строительства
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

Додура
Максим Юрьевич

главный специалист отдела строительства
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

Мельников
Виктор Анатольевич

Онипко
Николай Михайлович

начальник отдела строительства администрации
муниципального образования
Тимашевский район

главный специалист отдела строительства
администрации муниципального образования
Тимаш евский район.

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимаш евский район В. А. Добрывечер